

# مهلت یک هفته‌ای دستگاه قضا برای تعیین تکلیف ۴ هزار اموال توقیفی در انبارهای اموال تملیکی

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حجت‌الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی امروز در بازدید سرزده از انبار سازمان اموال تملیکی زنجان اظهار داشت: این دومین بازدید مسئولان قضایی از این محل در سال جاری است. این بازدید سرزده در راستای تأکیدات رئیس قوه قضائیه مبنی بر تعیین تکلیف اموال نگهداری‌شده در انبار سازمان اموال تملیکی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و گمرک‌ها است که متأسفانه در این بازدید میدانی شاهد برخی نابسامانی در نگهداری اموال هستیم.

وی ادامه داد: در سامانه ثبت اموال تملیکی در انباری با کالاهایی مواجه شدیم که از سال 93 تحویل ستاد شده، اما تا به امروز تعیین تکلیف نشده‌اند که دستور داده شد در کمترین زمان این کالاها تعیین تکلیف شوند.

رئیس‌کل دادگستری زنجان با بیان اینکه به‌گفته رئیس سازمان اموال تملیکی استان بخشی از عدم تعیین تکلیف این کالاها عدم تسریع در پاسخگویی از سوی دانشگاه علوم پزشکی به استعلامات ستاد است گفت: در این خصوص به‌جد پیگیری‌های لازم از سوی مراجع پاسخگو را انجام خواهیم داد تا تضييع حقوق بیت‌المال و اموال مردم به‌وجود نیاید.

حجت‌الاسلام صادقی نیارکی ابراز کرد: در شرایط التهاب بازار در افزایش قیمت برخی کالاها از جمله روغن، شکر و آرد امروز شاهد نگهداری 15 تن روغن نباتی، 10 تن شکر و 14460 کیلوگرم آرد در این انبار هستیم که تحت هیچ شرایطی قصور در عرضه این کالاها در بازار را نمی‌پذیریم.

رئیس‌کل دادگستری زنجان با بیان اینکه در فروش برخی کالاهای نگهداری‌شده در این انباری نیاز به حکم تعزیرات حکومتی نیست اضافه کرد: خود سازمان اموال تملیکی استان می‌توانست با تأیید دانشگاه علوم پزشکی زنجان نسبت به فروش کالاهایی که سریع فاسد می‌شدند اما

تاریخ مصرف داشتند اقدام کند. متأسفانه در این موضوع ترک‌فعلی صورت گرفته است و پیگیری‌های لازم در این خصوص در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه وجود اشکال ساختاری، مقرراتی و نگاه سختگیرانه اداره استاندارد در تعیین تکلیف برخی کالاها از جمله خودرو و موتورسیکلت مؤثر بوده است اعلام کرد: اصلاح ساختار و فرایند نگهداری کالاها و تسریع در پاسخگویی به استعلامات باید دستور کار جدی قرار گیرد.

رئیس‌کل دادگستری زنجان در ادامه این بازدید که دادستان زنجان و مدیرکل تعزیرات حکومتی وی را همراهی می‌کردند با اعلام اینکه بخشی از پرونده‌های تشکیل‌شده در سازمان اموال تملیکی نتیجه بازرسی‌های بازرسان سازمان صمت می‌باشد تصریح کرد: با مشاهده این پرونده‌ها و کالاها شاهد وجود تبعیض در توقیف برخی کالاها که مشابه آن در اکثر مغازه‌ها و فروشگاه‌ها وجود دارد هستیم که تعزیرات حکومتی استان نظارت و بازرسی‌های لازم را موردتوجه قرار دهد.

صادق نیارکی در ادامه خاطرنشان کرد: بیش از 4 هزار اموال توقیفی در این انباری ستاد نگهداری می‌شود که به مسئولان سازمان اموال تملیکی و تعزیرات حکومتی مأموریت داده شد ظرف یک هفته نسبت به تعیین تکلیف این اموال اقدام کنند.

انتهای پیام